Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2021 № 504
Великий Новгород

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Новгородском
муниципальном районе на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом му
ниципального образования Новгородский муниципальный район Админи
страция Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Новгородском муниципальном районе на 2020-2022
годы», утвержденную постановлением Администрации Новгородского му
ниципального района от 29.11.2019 №468, (далее - Программа) следующие
изменения:

1.1. В Паспорте Программы пункт 1.4 «Цели, задачи и целевые показа
тели Программы» изложить в следующей редакции:
«

№ Цели, задачи муниципальной програм- Единица Значение целево-
п/п мы, наименование и единица измерения измерения го показателя по

целевого показателя годам
2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6

1. Цель 1. Обеспечение благоприятных условий для развития субъектов
малого и среднего предпринимательства

1.1. Задача 1. Оказание финансовой, имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства.
Количество субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее - СМСП),

1.1.1. получивших финансовую поддержку в Ед. о 1 1
Администрации Новгородского муннци-
пального района.

1.1.2. Количество заседаний Комиссии по рас-
пределению субсидий на оказание фи- Ед. о 1 1нансовой поддержки субъектам малого
предпринимательства.
Количество СМСП, получивших имуще- Ед. 1 1 1

2

1.1.3. ственную поддержку в Администрации
Новгородского муниципального района
посредством заключения договоров
аренды нежилых помещений/ дополни-
тельных соглашений к договорам аренды
нежилых помещений.

1.1.4. Количество заседаний Совета по малому Ед. 1 1 1и среднему предпринимательству.
»;

1.2. В Паспорте Программы пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы

в целом и по годам реализации (тыс.руб.):
Год Источник финансирования

бюджет Областной Федеральный Внебюджетные Всего
муниципального бюджет бюджет средства

района
1 2 3 4 5 6

2020 0,0 - - - 0,0
2021 450,0 - - - 450,0
2022 550,0 - - - 550,0

ВСЕГО 1000,0 - - - 1000,0
»;

1.3. Изложить приложение №1 «Мероприятия Программы» к Программе
в прилагаемой редакции (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник
Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Администрации Новгородского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального Шахов

ки № 504-п

оо~
о
V)

о

о
/::

~
~ ;;-
~ >-. •о о.. ,-1о.. о ~§ ~ ~
::t:E-< N 00._,1ro._, о =
::t: :::>! N Q:I
~ а ~L-~~~~~~~~~-t-~~~--t~~~~~~~.а<§ ~
~..... о ~
~ ~ г-- ~

\О N =о ~L-~~~~~~~-+~~~-г~~~~~,====...=\О 1 [I
=...=

оо~
о
"'1"

о

-
1

-
1

-- - -('.! ('.! N

о

~е
N
Nо
N

1о
Nо
N

~~о•...
N
Nо
N

1о
Nо
N

о•.......• •.......•
•.......•00

N

1::1: 1::1: 1::1:о о о
1::1: J:.-. J:.-. J:.-.
о N N NJ:.-. N N N- о о о

00 1 1 N N N N
1 1 1о о о о

N N N Nо о о
N N N

N- 1Г)-

	Page 1
	Titles
	«

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 3
	Titles
	~ ;;-
	о ~L-~~~~~~~-+~~~-г~~~~~,
	=
	=
	=

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 4
	Images
	Image 1

	Page 5
	Titles
	о

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8

	Tables
	Table 1

	Page 6
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8

	Page 7
	Titles
	~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 8
	Titles
	-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1